
Moški 18 do 29 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 47 IGLIČ Martin 1999 PIZZERIJA NJAMY 00:39:49.4

2 16 DOBROVOLJC Žan 2000 TEKAšKA SKUPINA DOBROVOLJčEK00:42:11.3

3 15 MULEJ Tim 1998 00:43:19.3

4 44 VELIČKOVIČ Jernej 1999 00:49:51.9

Moški 30 do 39 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 22 LAPAJNE Jure 1991 00:35:45.4

2 20 MENCINGER Jernej 1988 TEKAšKA SKUPINA DOBROVOLJčEK00:37:25.3

3 46 OPEKA Vito 1992 00:38:11.3

4 45 ŠMERC Rok 1993 00:41:56.4

5 19 RABIČ Dejan 1990 TDZP 00:45:35.3

6 21 DUKIC Luka 1989 00:46:23.8

7 48 KNAVS Kristjan 1994 00:47:00.9

Moški 40 do 49 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 55 DEBELJAK Pavel 1981 00:36:12.8

2 52 GREGORIN Sebastjan 1984 SAM SVOJ TRENER 00:38:54.4

3 27 SIMONCIC Simon 1982 00:39:53.6

4 50 PERKO Denis 1978 00:40:12.3

5 23 SLUGA Rudi 1984 00:42:45.3

6 51 MISLEJ Slavko 1975 00:43:49.4

7 49 ŠIFRER Gregor 1976 00:45:46.2

8 53 GAŠPIRC Simon 1979 00:49:33.8

9 56 DANEV Tadej 1975 00:53:03.9

Moški 50 let in starejši

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 36 KOVAČ Klemen 1974 TRIATLON KLUB LJUBLJANA 00:41:29.2

2 35 MAJER Tomaž 1962 00:43:13.4

3 38 AŽBE Matej 1971 SKIKE KLUB SLOVENIJA 00:43:21.3

4 32 SAVIĆ Miro 1960 MODRI TIM 00:45:10.7

5 65 BEŽEK Andraž 1974 SAM SVOJ MOJSTER 00:45:45.2

6 31 ŠMIGOC Marko 1967 00:48:48.0

4. Štadionski tek, Kranj

10 km

Rezultati po kategorijah

7.04.2024



7 39 RAUCH Robert 1969 00:49:13.8

8 66 VALANT Frenk 1958 00:49:57.8

9 33 PRAZNIK Roman 1969 TEKAŠKA SKUPINA DOBROVOLJČEK00:50:08.9

10 37 IVAČIČ Matjaž 1963 GRS KRANJ 00:52:03.9

11 64 NOVAK Jani 1970 00:52:38.6

12 67 LIPANOVIČ Srečko 1957 VITEZI DOBREGA TEKA 00:53:32.3

13 62 URBANC Franci 1963 ŠD DIVJI ZAJCI 00:56:23.3

14 118 Frelih Bojan 1962 Dobrooljček 00:59:45.7

Ženske 40 do 49 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 60 KOMPAN Tanja 1981 KAJ MI JE TEGA TREBA?! 00:41:56.4

2 30 MAŠERA Natalija 1982 00:44:22.3

3 61 ŽNIDAR Tjaša 1980 KAJ MI JE TEGA TREBA 00:45:43.2

4 59 MEZNARIČ Irena 1978 00:50:08.8

5 29 ŠMID ZAJC Tina 1980 TEKAšKA SKUPINA DOBROVOLJčKI00:59:33.2

Ženske 50 let in starejše

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 42 KALAN Alenka 1966 / 00:53:20.9

2 68 SELAN Tatjana 1972 MRAVLCE 00:53:22.2

3 43 BAJŽELJ Jana 1969 PRVI PROGRAM 00:56:58.6

4 69 BREKALO Katarina 1972 00:57:05.7

Moški absolutno

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 22 LAPAJNE Jure 1991 00:35:45.4

2 55 DEBELJAK Pavel 1981 00:36:12.8

3 20 MENCINGER Jernej 1988 TEKAšKA SKUPINA DOBROVOLJčEK00:37:25.3

4 46 OPEKA Vito 1992 00:38:11.3

5 52 GREGORIN Sebastjan 1984 SAM SVOJ TRENER 00:38:54.4

6 47 IGLIČ Martin 1999 PIZZERIJA NJAMY 00:39:49.4

7 27 SIMONCIC Simon 1982 00:39:53.6

8 50 PERKO Denis 1978 00:40:12.3

9 36 KOVAČ Klemen 1974 TRIATLON KLUB LJUBLJANA 00:41:29.2

10 45 ŠMERC Rok 1993 00:41:56.4

11 16 DOBROVOLJC Žan 2000 TEKAšKA SKUPINA DOBROVOLJčEK00:42:11.3

12 23 SLUGA Rudi 1984 00:42:45.3

13 35 MAJER Tomaž 1962 00:43:13.4

14 15 MULEJ Tim 1998 00:43:19.3

15 38 AŽBE Matej 1971 SKIKE KLUB SLOVENIJA 00:43:21.3

16 51 MISLEJ Slavko 1975 00:43:49.4

17 32 SAVIĆ Miro 1960 MODRI TIM 00:45:10.7

18 19 RABIČ Dejan 1990 TDZP 00:45:35.3

19 65 BEŽEK Andraž 1974 SAM SVOJ MOJSTER 00:45:45.2

Rezultati absolutno



20 49 ŠIFRER Gregor 1976 00:45:46.2

21 21 DUKIC Luka 1989 00:46:23.8

22 48 KNAVS Kristjan 1994 00:47:00.9

23 31 ŠMIGOC Marko 1967 00:48:48.0

24 39 RAUCH Robert 1969 00:49:13.8

25 53 GAŠPIRC Simon 1979 00:49:33.8

26 44 VELIČKOVIČ Jernej 1999 00:49:51.9

27 66 VALANT Frenk 1958 00:49:57.8

28 33 PRAZNIK Roman 1969 TEKAŠKA SKUPINA DOBROVOLJČEK00:50:08.9

29 37 IVAČIČ Matjaž 1963 GRS KRANJ 00:52:03.9

30 64 NOVAK Jani 1970 00:52:38.6

31 56 DANEV Tadej 1975 00:53:03.9

32 67 LIPANOVIČ Srečko 1957 VITEZI DOBREGA TEKA 00:53:32.3

33 62 URBANC Franci 1963 ŠD DIVJI ZAJCI 00:56:23.3

34 118 Frelih Bojan 1962 Dobrooljček 00:59:45.7

Ženske absolutno

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 60 KOMPAN Tanja 1981 KAJ MI JE TEGA TREBA?! 00:41:56.4

2 30 MAŠERA Natalija 1982 00:44:22.3

3 61 ŽNIDAR Tjaša 1980 KAJ MI JE TEGA TREBA 00:45:43.2

4 59 MEZNARIČ Irena 1978 00:50:08.8

5 42 KALAN Alenka 1966 / 00:53:20.9

6 68 SELAN Tatjana 1972 MRAVLCE 00:53:22.2

7 43 BAJŽELJ Jana 1969 PRVI PROGRAM 00:56:58.6

8 69 BREKALO Katarina 1972 00:57:05.7

9 29 ŠMID ZAJC Tina 1980 TEKAšKA SKUPINA DOBROVOLJčKI00:59:33.2

Moški 10 do 17 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 110 ČARMAN Lucjan 2009 ČARMAN MOTOSPORT 00:18:02.4

2 122 Grašič Maks 2011 00:21:17.5

3 109 GORENC Mark 2008 JUDO AKADEMIJA 00:21:49.2

4 111 Trček Žiga 2010 Šmarnogorska naveza 00:21:50.5

Moški 18 do 29 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 92 VUJIĆ Božidar 1996 AK MARATHON BRCKO 00:16:29.9

2 121 Rožanec Jurij 2006 TK Šmarnogorska naveza 00:17:53.0

3 72 KOZJEK Andrej 2005 AK MENGEŠ 00:18:37.4

4 93 PEVEC Bine 1995 00:19:47.6

5 km

Rezultati po kategorijah



5 94 GORENC Tim 2003 NK BRITOF 00:22:17.5

6 71 LUKAN Rok 1999 00:23:57.5

7 70 LUKAN Žan 2005 00:25:02.4

Moški 30 do 39 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 77 UMNIK Andrej 1991 00:18:44.4

2 79 HLADNIK Nejc 1992 TRIATLON KLUB AJDOVščINA 00:20:22.5

3 97 TRIVUNDŽA Bojan 1986 00:23:04.5

4 78 INDIHAR VELIČKOVIČVid 1993 00:24:34.2

Moški 40 do 49 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 103 CERKVENIK Matej 1979 00:18:54.3

2 115 Schaffer Miha 1981 TK Šmarnogorska naveza 00:19:30.4

3 117 Bec Aljoša 1976 Bec33 00:20:34.5

4 123 Kozjek Jože 1979 00:26:06.5

Moški 50 let in starejši

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 116 Černe Andrej 1969 TK Šmarnogorska naveza 00:24:41.5

2 108 GRABLJEVEC Janko 1969 URBANI TEKAČI 00:26:11.5

3 88 ČEBAŠEK Miro 1958 00:26:29.5

4 107 GORENC Jože 1973 00:27:37.5

5 86 RUPNIK Jurij 1974 00:28:33.1

6 87 ROSULNIK Mirko 1961 00:29:37.5

Ženske 10 do 17 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 74 ROBLEK Manca 2009 00:28:08.1

2 91 GRAŠIČ Kaja 2007 00:29:38.4

Ženske 18 do 29 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 73 SENICA Anja 1997 ATEAM 00:23:30.3

2 95 ŠLIBAR Maja 2001 TEKAšKA SKUPINA DOBROVOLJčEK00:27:35.5

3 75 RACE Tia 1998 00:30:02.5

Ženske 30 do 39 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 100 STERMECKI PUKL Maruša 1994 00:21:42.4

2 80 ZBAŠNIK Katja 1987 00:23:12.4

3 101 ŠEBAT VELIČKOVIČ Ana 1993 00:25:20.4

4 81 UDOVČ Anja 1993 00:25:52.5

5 102 BURGAR Jerneja 1994 00:29:50.5



Ženske 40 do 49 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 84 JAZBEC Mojca 1979 00:29:43.5

2 85 GRAŠIČ Andreja 1975 00:30:00.5

3 105 SMRKOLJ Barbara 1979 00:31:42.5

4 106 GREGORČIČ Špela 1975 00:32:05.5

Ženske 50 let in starejše

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 89 HLADNIK Barbka 1972 TEKAšKA SKUPINA DOBROVOLJčKI00:26:12.5

2 119 Markelj Ana 1958 Prvi in drugi tekaški korak 00:29:37.5

Moški absolutno

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 92 VUJIĆ Božidar 1996 AK MARATHON BRCKO 00:16:29.9

2 121 Rožanec Jurij 2006 TK Šmarnogorska naveza 00:17:53.0

3 110 ČARMAN Lucjan 2009 ČARMAN MOTOSPORT 00:18:02.4

4 72 KOZJEK Andrej 2005 AK MENGEŠ 00:18:37.4

5 77 UMNIK Andrej 1991 00:18:44.4

6 103 CERKVENIK Matej 1979 00:18:54.3

7 115 Schaffer Miha 1981 TK Šmarnogorska naveza 00:19:30.4

8 93 PEVEC Bine 1995 00:19:47.6

9 79 HLADNIK Nejc 1992 TRIATLON KLUB AJDOVščINA 00:20:22.5

10 117 Bec Aljoša 1976 Bec33 00:20:34.5

11 122 Grašič Maks 2011 00:21:17.5

12 109 GORENC Mark 2008 JUDO AKADEMIJA 00:21:49.2

13 111 Trček Žiga 2010 Šmarnogorska naveza 00:21:50.5

14 94 GORENC Tim 2003 NK BRITOF 00:22:17.5

15 97 TRIVUNDŽA Bojan 1986 00:23:04.5

16 71 LUKAN Rok 1999 00:23:57.5

17 78 INDIHAR VELIČKOVIČVid 1993 00:24:34.2

18 116 Černe Andrej 1969 TK Šmarnogorska naveza 00:24:41.5

19 70 LUKAN Žan 2005 00:25:02.4

20 123 Kozjek Jože 1979 00:26:06.5

21 108 GRABLJEVEC Janko 1969 URBANI TEKAČI 00:26:11.5

22 88 ČEBAŠEK Miro 1958 00:26:29.5

23 107 GORENC Jože 1973 00:27:37.5

24 86 RUPNIK Jurij 1974 00:28:33.1

25 87 ROSULNIK Mirko 1961 00:29:37.5

Ženske absolutno

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 100 STERMECKI PUKL Maruša 1994 00:21:42.4

2 80 ZBAŠNIK Katja 1987 00:23:12.4

3 73 SENICA Anja 1997 ATEAM 00:23:30.3

Rezultati absolutno



4 101 ŠEBAT VELIČKOVIČ Ana 1993 00:25:20.4

5 81 UDOVČ Anja 1993 00:25:52.5

6 89 HLADNIK Barbka 1972 TEKAšKA SKUPINA DOBROVOLJčKI00:26:12.5

7 95 ŠLIBAR Maja 2001 TEKAšKA SKUPINA DOBROVOLJčEK00:27:35.5

8 74 ROBLEK Manca 2009 00:28:08.1

9 119 Markelj Ana 1958 Prvi in drugi tekaški korak 00:29:37.5

10 91 GRAŠIČ Kaja 2007 00:29:38.4

11 84 JAZBEC Mojca 1979 00:29:43.5

12 102 BURGAR Jerneja 1994 00:29:50.5

13 85 GRAŠIČ Andreja 1975 00:30:00.5

14 75 RACE Tia 1998 00:30:02.5

15 105 SMRKOLJ Barbara 1979 00:31:42.5

16 106 GREGORČIČ Špela 1975 00:32:05.5

Dečki 3 do 10 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 1 TABORIN Enej 2014 00:02:06.4

2 2 SIMONČIČ Žiga 2011 00:02:11.9

3 5 TRIVUNDŽA Miloš 2015 00:02:16.1

4 113 Debeljak Tilen 2013 00:02:25.4

5 3 DRAKSLER Jaka 2013 00:02:29.0

6 9 BOŽIĆ Luka 2015 00:02:34.3

7 6 SHALA Ol 2015 00:02:35.8

8 7 NOVŠAK JANKOVIĆ Timotej 2015 00:03:03.0

9 114 Eržen Arne 2017 00:03:05.5

Deklice 3 do 10 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 12 ERŽEN Jerca 2012 PK TRIGLAV 00:02:08.3

2 4 TABORIN Alina 2012 00:02:23.3

3 10 SMRKOLJ Lučka 2013 00:03:14.0

4 11 SMRKOLJ Lili 2015 00:03:29.3

5 14 STOJANOVIĆ Brina 2012 URBANI TEKAČI 02:10:12.8

600 m

Rezultati po kategorijah


